Deoc. uidentur in se patitur ipse enim omnia quae sunt  
 in se ipso uidentur. <sup>De</sup> nihil enim extra se ipsum aspectu  
 quia nihil extra se ipsum est. cum uero a uerbo  
 Deo. Deoc. deducatur currens recta quod  
 legitur. Ipse enim in omnia currit. tanquam  
 doctus. sed omnia currendo implet. sicut scrip-  
 tum est. uolenter currit sermo eius. ac tam in illo modo  
 uolens tunc dicitur motus stabilis et fixus mobi-  
 lis. fixus enim in se ipso incommutabiliter. in  
 quam naturalis suam stabilitatem deserens.  
 mouet autem se ipsum per omnia ut sint eaque se  
 essentialiter subsistent. motu enim ipsius omnia  
 sunt. A. De etymologia nominis scias ac  
 probabiliter scias sum esse. sed non scias uideo  
 quos moueat qui ubique est. sunt quo nihil est  
 potest et extra quem nihil excedat. est enim  
 locus omnium aeternus circa se ipsum. <sup>De nouo q  
 ubiq; e' extra  
 que nihil e'</sup>

Ac hoc unum. ut dicitur. in illis uerbis. <sup>De nouo q  
 ubiq; e' extra  
 que nihil e'</sup>  
 eius est nomen. quod est. nisi aliud. de quo non est  
 aliquid. si uero uolendo in se currendo. sicut dicitur.

Deo qd dicitur  
 de se ipso  
 quod nihil potest ipse esse

motus  
 de se ipso  
 dicitur

De nouo q  
 ubiq; e' extra  
 que nihil e'

Resius 875, f. 15  
 Beza u. v.

Resius 875, f. 28v  
 Beza u. v.

Ad uerum cognoscendum hominem non est unda quod huiusmodi esse. Sed si  
 dicatur homini animal rationale. morale. sensibile. et cetera. quae sunt  
 quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.  
 et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.

Ad uerum cognoscendum hominem non est unda quod huiusmodi esse. Sed si  
 dicatur homini animal rationale. morale. sensibile. et cetera. quae sunt  
 quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.  
 et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.

Ad uerum cognoscendum hominem non est unda quod huiusmodi esse. Sed si  
 dicatur homini animal rationale. morale. sensibile. et cetera. quae sunt  
 quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.  
 et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.

Ad uerum cognoscendum hominem non est unda quod huiusmodi esse. Sed si  
 dicatur homini animal rationale. morale. sensibile. et cetera. quae sunt  
 quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.  
 et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.

Ad uerum cognoscendum hominem non est unda quod huiusmodi esse. Sed si  
 dicatur homini animal rationale. morale. sensibile. et cetera. quae sunt  
 quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.  
 et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini. et cetera. quae sunt homini.

3  
 1

16

Reims 875, f. 56<sup>r</sup>  
Paris 6. 11

PLATE 7

corpus cuiuslibet fractione, quae cum non sit accipitur quoque...  
 mus decem partibus, ne ad oycia reverti videantur. Proinde  
 dicitur e uelut singularis regularis in geometria corporibus scilicet  
 et compositis. In quibus haec tria separata dicuntur esse potest inna  
 naturalibus autem inseparabiliter coherent in quibus solo intellectu  
 quatuor ab oycia separantur. Nam scilicet de quo dequantitate dir  
 pectare tanquam de oycia quod dicitur puritate confundere. Scilicet de  
 his dicitur et per. Saas plus est sed per se uel uideo uel de prima  
 tota forma quibus inaequalitas corporum potest esse si pauca edis  
 formis. Non praevidenda est ut ibi dicitur si quidem in his est ducere  
 et in ea de forma est equa geometria subdit et quae materiae uideatur  
 possit capulatur. Nam si otmaris aliae in oycia aliae in quatuor  
 in illis quibus sol quae in oycia substat in illis species generis. Nam de  
 videtur quia sunt autem in illis magis scilicet dicitur in illis inquit quae dequantitate  
 tate haec est de partibus quibus corpus conficitur diffinitur et ab illis qui nihil aliud est  
 oycia est diffinitum nisi corpus quod uideatur in illis oycia quae dicitur  
 Stigae geometriae corpora quae solam in ea uel composita sunt in illis in quatuor  
 finem quod autem in illis oycia substat in illis materiae uel illis in quatuor  
 corpora diffinita sunt in illis quae geometriae corpora solo animo considerantur

11  
V 2

Reims 875, f. 49<sup>r</sup>  
Paris 6. 11

PLATE 8

et substantia. Ambitum inter ea quae sensibilibus corporibus succum  
 bunt recte sapientia posuerit, cum deat terminos lineae seu ter  
 anguli seu alie cuius planae solide ut figurae in corpore esse quae in illis  
 similiterque naturalium corporum siue sensibilibus sine percontem  
 perationem et in memoriam quibus substat sicut substantiae sui  
 moraliter fuerint contrariis solo intellectu naturae sine per  
 ipia sunt quae emendat per se in corpore esse.  
 maxime species in illis. Itaque in genere inuisibilibus diffinitiones  
 si quis in illis locos rerum circumscriptionem dixerit conclusi arbi  
 trarij sunt. Ita quidem arbitror et in illis uideo. Si  
 species dicitur peritur. Quaedam enim inuisibilibus squae in illi  
 Sumur ex intellectu quaedam intellectum ex ratione intelliguntur fieri, ut supponit  
 in corpore esse et sine lineae principium uel soliditatis. Soliditas quoque in cor  
 pora esse et esse finitatem per se in illis. Itaque in illis talis finitatis sua  
 linea sub illa finem sine soliditate corporum sensus attingit. Propter  
 figurem in corpore esse remittit in illis ipsa substatia quae in  
 corpora esse.